-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง(หมึกเครื่องพิมพ์เอกสาร) โดยวิธีเฉพาะ 

เจาะจง นั้น 
อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า จำ นวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพ์ 

888 จำ กัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๗๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ